Pajkrova Jana
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Od: KlimeSova Eva
Odeslano: 23.srpna 2017 16:17
Komu: Pajkrova Jana
Predmeét: FW: Potvrzeni Sodexo objednavky ¢islo 0779006352
Prilohy: Objednavka 62-17-19- 23.8.2017.pdf
Dobry den,

zasilam zrealizovanou objednavku 62/17/19 véetné akceptaéniho emailu od spoleénosti Sodexo Pass CR a.s. ze dne
23.8.2017.
KE

From: Sodexo Pass CR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]
Sent: Wednesday, August 23, 2017 1:25 PM

To: KlimeSova Eva

Subject: Potvrzeni Sodexo objednavky ¢&islo 0779006352

Dobry den,
Dékujeme za Vasi objednavku!

Vase objednavka Cislo 0779006352 byla Gspésné vytvorena
Spolecnost: (NS \Vésto Policka

Objednany produkt: Stravenka
Pocet kusti: 2000
Pocet obalek: 0

Celkova cena objednavky: 141 246,30 K¢

Tésime se na dalSi spolupraci!
Sodexo - Reseni pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu svych sluzeb a nabizi je KVALITNE NEBO ZDARMA.
Vice na http://www.sodexo.cz/garance




Reg. v OR Méstského soudu v Praze, odd. B, vi. ¢. 2947 Objednavka ¢. 0779006352 “ mmll"m"m““'l"“mm |‘|

Dodavatel: Sodexo Pass Ceska republika a.s. Fakturacni adresa:
Radlicka 2, 150 00 Praha 5 - Smichov Mésto Policka
IC: 61860476 DIC: CZ61860476 Palackého nam. 160
Banka: 57201 Policka
Cislo dctu: Nazev obj.: 62/17/19
S. symb.: Banka: )
IBAN: Cislo uctu: :
S.W.LF.T.: Odbératel:
Organizacni slozka:  OLO Olomouc Mésto Policka
Zpusob platby: Po dodani Palackého nam. 160
K. symb.: 308 57201 Policka
Cislo objednavky: 0779006352 IC: 00277177  DI€: CZ00277177 €. smlouvy: C079901378

POZOR! od 15. 6. 2017 zména bankovniho u¢tu spole¢nosti Sodexo Pass Ceska republika a.s.

Polozka Cena/ks Mnozstvi Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka 140 000,00 K¢ i | 140 000,00 K¢ 0% 140 000,00 K¢
Poplatek za sluzbu - Stravenka 0.60 % 140000 840,00 K¢ 21 % 1 016,40 K¢
Doprava 1 190,00 K¢ 21 % 229,90 K¢
Celkem k uhradé 141 246,30 K¢
Tento doklad nelze pouzit jako danovy doklad
Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH Po odebrani vami zaplacenych poukaz( bude
Sazba 0% 140 000,00 K¢ 0,00 K¢ 140 000,00 K¢ vystavena faktura - dar')ovy doklad
Sazba 21%" 1 030,00 K¢ 216,30 K¢ 1 246,30 K¢
Datum vystaveni: 23.08.2017
Detail k objednavce
Produkt Cena/Ks Pocet kust Celkem
Stravenka 70.00 2000 140 000,00 K¢
Celkem za produkty 2000 ks 140 000,00 K¢
Sluzba Cena/j Pocet Celkem
Kuryrni sluzba PPL 190,00 K¢ | 190,00 K¢
Poplatek za sluzbu - Stravenka 0.60% 1 840,00 K¢
Celkem za sluzby bez DPH 1 030,00 K¢
DPH 21% 216,30 K¢
Celkem za sluzby 2 ks 1 246,30 K¢
Celkem 141 246,30 K¢
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Reg. v OR Mé&stského soudu v Praze, odd. B, vi. ¢. 2947 DETAIL K OBJEDNAVCE: 0779006352

Dodavatel: Sodexo Pass Ceska republika a.s. Fakturacni adresa:
Radlicka 2, 150 00 Praha 5 - Smichov Mésto Policka
IC: 61860476 DIC: CZ61860476 Palackého nam. 160
Banka: 57201 Policka
Cislo uctu: Nazev obj.: 62/17/19
S. symb.: Banka: ]
S.W.LF.T.: Odbératel:
Organizacni slozka:  OLO Olomouc Mésto Poli¢ka
Zpusob platby: Po dodani Palackého nam. 160
K. symb.: 308 57201 Policka
Cislo objednavky: 0779006352 IC: 00277177  DIC: CZ00277177 €. smlouvy: C079901378
Polozka Cena / ks MnozstviCena bez DPHDPH Cena s DPH

Nakladové stredisko , Palackého nam. 160, 57211 Poli¢ka

Produkt prodej - Stravenka
Poplatek za sluzbu - Stravenka

Doprava

2/2

140 000,00 K¢ 1 140 000,00 K¢ 0%

140 000,00 K¢

0.60 % 140000 840,00 K¢ 21% 1 016,40 K¢
1 190,00 K¢ 21% 229,90 K¢
Celkem: 141 246,30 K¢




